
Mieszkanie na sprzedaż - Gryfino, Górny Taras
cena 349 000 zł

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 49,96 m2,



opis nieruchomości

!!! Spółdzielcze własnościowe !!!
Przedmiotem sprzedaży jest mieszkanie 2-pokojowe w niskim bloku, zlokalizowane w Gryfinie, Górny Taras
przy ul. Iwaszkiewicza.
Mieszkanie rozkładowe z aneksem kuchennym, balkonem i piwnicą.
Okna plastikowe.
Mieszkanie jest dobrze docieplone i ciche.
Oferta obejmuje wyposażenie.
W mieszkaniu zainstalowane jest oświetlenie typu LED.
Pod blokiem znajduje się parking, przystanek autobusowy i sklepy.
Obecnie mieszkanie jest wynajmowane, istnieje możliwość kontynuacji umowy.

Serdecznie zapraszam na prezentacje po wcześniejszym ustaleniu terminu spotkania.
Urbanowicz Rafał
 512-372-941



szczegóły oferty

Symbol MS-556109-277083 Cena 349 000, 00 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat gryfiński

Gmina Gryfino Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Komórka lokatorska TAK Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status NIEAKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 01.01.2024 Stara cena 359 000, 00 PLN

Cena za m2 6 985, 59 PLN Kraj POLSKA

Położenie MIASTO Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 49, 96 m² Miejscowość Gryfino

Kod pocztowy 74-100 Dzielnica - osiedle Górny Taras

Ulica Jarosława Iwaszkiewicza Powierzchnia użytkowa 49, 96 m²

Region Rodzaj mieszkania TYPOWE

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 1980

Standard DOBRY Konstrukcja budynku TRADYCYJNA

Rodzaj stropu WYLEWANY Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Stan łazienki DOBRY Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 2

Liczba sypialni 1 Piętro 3

Ilość pięter [wliczając parter] 4 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Stan instalacji PO WYMIANIE Forma własności SPÓŁDZIELCZE WŁASNOŚCIOWE
Z KW

Energia elektryczna TAK Podłączony gaz TAK

Podłączony wodociąg TAK Podłączona kanalizacja TAK

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Wentylacja TAK



Internet TAK Telewizja kablowa TAK

Pralka TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE

Kształt dachu PŁASKI Poddasze NIEUŻYTKOWE

Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE Elewacja STYROPIAN, TYNK SZLACHETNY

Czy jest KW TAK Licznik prądu TAK

Wodomierz TAK Certyfikat energetyczny TAK

Balkon TAK Nr Licencji 17866

Czynsz administracyjny 500, 00 PLN



kontakt do agenta

Rafał Urbanowicz
Doradca ds. nieruchomości

✆ 512 372 941
✉ ru@szczecin-nieruchomosci.eu

więcej ofert na stronie www.szczecin-nieruchomosci.eu


